TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 03.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 03.02.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 15 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

REPRESENTAÇÃO (11541) - [Captação Ilícita de Sufrágio] Processo nº 0601889-62.2018.6.23.0000

Relator: ALEXANDRE MAGNO MAGALHAES VIEIRA
REPRESENTANTE: PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL RR
ASSISTENTE: HIRAN FORTUNATTO RAMALHO PINHEIRO
Advogado do(a) REPRESENTANTE:
Advogados do(a) ASSISTENTE: MELQUISEDEC COSTA PORTO - RR1840, FRANKEMBERGEN
GALVAO DA COSTA - RR1342
REPRESENTADO: RENAN BEKEL DE MELO PACHECO
Advogado do(a) REPRESENTADO: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA - RR114A, HENRIQUE
KEISUKE SADAMATSU - OAB RR208.
Vistor: Juiz FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

Publicado no DJE Número 018 de 27 de janeiro de 2020.

  PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 03.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 03.02.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 15 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601061-66.2018.6.23.0000

Relator: BRUNO HERMES LEAL
REQUERENTE: IZAIAS REBOUCAS MAIA
Advogado do(a) REQUERENTE: ANTONIO AGAMENON DE ALMEIDA - RR144

Publicado no DJE Número 019 de 28 de janeiro de 2020.